

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие"

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---|-----|---------|---|---------|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | класс 4 | | | | | | | | | | | |
| | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 234 | 210 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 827 | 827 | 0 | 84 | 99 | 27 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 202 | 202 | 0 | 273 | 400 | 154 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 67 | 82 | 53 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|---------|-----|---------|-----|-----|---------|----|----|
| | | класс 1 | | | | | | | | | | | | | | | | класс 2 | | класс 3 | | | класс 4 | | |
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | Участок №1 (047001) | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 2 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 3 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 4 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 5 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 6 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 7 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 8 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 9 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 126 | Оператор установок по нанесению покрытий в вакууме | 3.1 | - | 3.2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 127 | Оператор установок по нанесению покрытий в вакууме | 3.1 | - | 3.2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Оператор установок по нанесению покрытий в вакууме | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Комплектовщик изделий и инструмента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Комплектовщик изделий и инструмента | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Мастер цеха (слесарных работ участка № 2) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Мастер (станочных работ) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133 | Старший мастер цеха (участка № 2) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба механика-энергетика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 134 | Машинист крана (крановщик) | - | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135 | Машинист крана (крановщик) | - | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 136 | Машинист крана (крановщик) | - | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 137 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 138 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 139 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 140 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 141 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 142 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 143 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 144 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 145 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 146 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 147 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 148 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 149 | Слесарь-ремонтник | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 150 | Слесарь-ремонтник | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 151 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155 | Электромонтер по ремонту и | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха

(должность)


(подпись)

В.М. Кузин

Ф.И.О.

(дата)

05.02.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника цеха по подго-

товке производства

(должность)


(подпись)

А.А. Сахаров

Ф.И.О.

(дата)

12.02.18

Инженер-технолог

(должность)


(подпись)

Т.В. Чиркова

Ф.И.О.

(дата)

05.02.2018

Инженер по труду и кадрам - руководи-

тель группы

(должность)


(подпись)

Н.В. Зенкова

Ф.И.О.

(дата)

05.02.2018

Инженер по нормированию труда

ОНОТИЗ

(должность)


(подпись)

Ф.В. Шишков

Ф.И.О.

(дата)

12.02.2018

Специалист по охране труда ООТ и

ОПК

(должность)


(подпись)

И.Н. Горбань

Ф.И.О.

(дата)

12.02.2018

Член первичной профсоюзной органи-

зации

(должность)


(подпись)

Д.Ф. Короткая

Ф.И.О.

(дата)

5.02.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)